



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

3. 3. 2025

Č. j.:

MHMP 261123/2025

Sp. zn.:

S-MHMP 187944/2025

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/2**

Datum:

26.03.2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 3. 3. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 11. 3. 2025 pod č. j. MHMP 213671/2025.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Žádám o poskytnutí veškerých informací, ujednání či dokumentů vztahujících se parcelám č. 4003/16 a 4003/17 v k.ú. Libeň.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem evidence majetku MHMP, odborem územního rozvoje MHMP a odborem hospodaření s majetkem MHMP poskytujeme požadované informace, a to následovně:

Pozemky parc. č. 4003/16 a 4003/17 v k. ú. Libeň jsou dle usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 28/16 ze dne 17. 6. 2021 svěřeny Pražské developerské společnosti, p. o.

V příloze Vám v anonymizované podobě zasíláme protokol číslo PP/36/02/381/2021 o předání a převzetí pozemků.

Dále Vám v příloze zasíláme územně plánovací informaci o podmínkách využívání území a změn jeho využití č. j. MHMP 1356520/2022 ze dne 29. 7. 2022.

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.

vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Dle textu

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčená osoba